

0000000000, 00 00 000000 0000000000 0000000000
 0000 0000
 0000000000 00000000 00.1139
 02.12.2024 00 000000 00 0000

00000000 0000 00000000 0000000000 00 0000000000 00 00000000

1139. 00. 0000000000 00000 0000000000

00000 0000000000, 00 00 00000000 0000000000 00000000 00 000000 00 00000
00000000 0000

- () 00000 000000 00 00000000 0000 00000000 0000000000 00 0000000000 00 0000000000
00000 00 0000 0000 00000000 00000000 00 00;
- () 0000 0000, 00 000000000000 00000000 00000 00;
- () 00000 00000000 0000 00000000 0000000000 00 0000000000 00 0000 0000000000 000000
00 00 00 00 0000 0000, 00 000000000000 00000000 00;
- () 00000 000000 00 00000000 0000000000 00 0000000000000000 00000000 000000 0000
00000 00 0000000000 00000000 00 0000 00000 00 0000 0000000000 000000 00 0000
00000000 00000000 00 00 00 0000 0000, 00 000000000000 00000000 00000 00?

0000000

0000000000, 00 00 00000000 0000000000 000000 00000000
(000000 00000000000000 00000)

() 00 () : 00000 000000 00 0000000000, 00 00 00000000 0000000000 0000
0000000000 000000000000/0000000000 00 00000000 00 0000000000 00000000 0000 00000000
0000000000 00 0000000000 00 00000000 000000 00 0000 00000000 00000000 00 0000
0000000000 0000 0000000000000000 000000 (0000000000) 00 '\00000000000000 00000000 0000000000
00000000 000000 000000' (000000000000) 00 00 000000 0000 00 0000 0000 '\0000000000
0000-00000000 00 00000 00000 00 0000 000000000000 0000' (000000000000) 00 00000000
00000 0000 000000 00000000 0000000000 0000000000 0000000000 0000 00000000 0000000000 00
00000000 00 00000000 00000 0000

00000000 0000000000 0000000000 0000 '\000000000000 0000000000 0000 0000000000 0000000000
00000000' (000000000000) 00 00000000 00 0000000000 0000000000 00 000000 00000 00000000
0000000000 00 0000000000 00 00-0000000000000000 0000 00000 00000000 00 00000000 00 0000
0000 00000000 0000000000 0000000000 00 '\0000000000 00 000000000000000000 0000000000'
(000000000000) 00-00000000 00 00000000 0000 0000000000 00 00000000 00 0000000000 0000
00000000 0000 0000

00000 0000 000000000000 0000000000 0000000000 00000000 (0000000000), 00 00 0000000000,
00 00 00000000 0000000000 0000000000 00 00 0000000000 0000000000 00, 0000000000
0000000000 00 00000000 0000000000 00 00000000 00 0000000000 00000000 00 00000000 00
0000 0000 0000000000, 00 00 00000000 0000000000 0000000000 00000000 00000000000000
00000 0000 '\00000000000000 0000000000 00000000 0000' (000000000000) 00000000 00000000
0000000000 00 000000000000 00 00000 000000 00 00000000000000 00 0000000000 00 00000
0000 00000 0000000000 0000 00000000 00000000 00000000

0000-0000000000 0000000000, 0000000000 00 00000000, 0000000000 00000000 00000000,
00000000000000 0000 000000 00000 00000000 0000000000 00 00000 0000000000 0000000000 0000
00 0000000000 00000000000000 00 000000000000 00 000000000000 00 0000 0000 0000000000
00000 0000 0000

() □□□□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□ □□ □□□□□□ □□ □□□□ □□□□ □□
□□□□□□ □□□□ (□□□□□□) □□ □□ □□□□□□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□ □□ □□ 40
□□□□ □□□□ □□ □□□□ □□□□□□□□ □□ □□ □□

* * * *